Objeto do Termo: Este Termo Aditivo 
tem por objeto a Prorrogação do Prazo e Reajuste do contrato nº 172/2023: 
a) Prazo de Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, contados de 07/06/2025 

atualmente é R$ 3.000,00 (três mil reais) passará a ser de R$ 3.257,21 (três 
mil duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e um centavos). Whatina Leite 
De Souza - Secretária Municipal de Saúde.

Protocolo: 1221517

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA IZABEL DO PARÁ

.

ERRATA DE AVISO LICITAÇÃO. REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
Nº 008/2025-PMSIP. PUBLICAÇÃO DO DIA 14/07/2025, Nº36.297, PÁG.